2.9 Valor da matrícula e da mensalidade, corresponde à R$ 12.705,00 (dose mil 

e setecentos e cinco reais), que serão corrigidos anualmente, na forma e nos 

percentuais permitidos pela legislação vigente. Será oferecido desconto de 

pontualidade de R$ 635,25 (seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco 

centavos), resultando em uma mensalidade inicial de R$ 12.069,75 (dose mil e 

sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos), para pagamento pontual, até 

o dia de vencimento. 

2.10 As 60 (sessenta) vagas ofertadas no PROCESSO SELETIVO PARA